
Meldeergebnis
Essener Polizei-SV Cup

vom 07.02.2026 bis 08.02.2026

Wettkampfbecken

Veranstalter: Polizei Sportverein Essen
Ausrichter: Polizei Sportverein Essen

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Schwimmbad-Adresse
Schwimmzentrum Essen-Rüttenscheid

Von-Einem-Strasse 77
45130 Essen

Einschwimmen:
Kari-sitzung:
Beginn:

3.  Veranstaltungsabschnitt: 08.02.2026

09:15
09:15
10:00
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 3
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
Duisburger ST 4989  11/ 13  39/  0
SG Essen 1 2872   2/  1   6/  0
SG Essen 2 2872  38/ 38 114/  0
SG Essen 3 2872   4/  6  17/  0
SG Essen 5 2872   1/  0   2/  0
SG Essen 7 2872   1/  1   2/  0
SG Essen 9 2872   3/  4   9/  0
SG Essen10 2872   1/  0   1/  0
SG Essen13 2872   1/  0   1/  0
SG Niederrhein 7107  11/ 15  53/  0
SG SSF Marl-Hüls 2896   6/  4  13/  0
SV Delphin 58 Wattenscheid 2963   4/  2   9/  0
SV Essen-Borbeck 1961 2972   7/  6  19/  0
SV Neviges 3009  15/ 13  35/  0
SVD Tria Kettwig e.V. 5477   3/  0   4/  0
TSV Gruiten 1884 3070   3/  3  12/  0
TUS Westfalia Hombruch 3136   0/  2   2/  0
TV Jahn Hiesfeld 3174  13/ 10  30/  0
Gesamt für den Verband  124/ 118  368/  0
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Kampfgericht Abschnitt 3
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Frank Schäfer SV Steele 1911
Schiedsrichter männlich Manfred Koschel SG Essen10
Starter weiblich   SG Essen 2
Starter männlich Petra Söllenböhmer SV Essen-Borbeck 1961
Schwimmrichter 1   SV Delphin 58 Wattenscheid
Schwimmrichter 2   SG Niederrhein
Sprecher 1   SG Essen 2
Auswerter 1 Johannes Krips SG Essen 3
Auswerter 2 Ralf Kirchmayer SG Essen 2
Protokollführer Katharina Hebekeuser SG Essen 2
Zeitmessung Stephan Gabrys SG Essen 9

Zielgericht
Position Name Verein

Zielrichter 1   SG Essen 1
Zielrichter 2   TV Jahn Hiesfeld
Zielrichter 3   SV Neviges

Zeitgericht 1
Position Name Verein

Zeitnehmerobmann   SG Essen 2
Zeitnehmer Bahn 1   Duisburger ST
Zeitnehmer Bahn 2   SG Niederrhein
Zeitnehmer Bahn 3   SG Essen 9
Zeitnehmer Bahn 4   SG SSF Marl-Hüls
Zeitnehmer Bahn 5   SG Niederrhein
Zeitnehmer Bahn 6   TV Jahn Hiesfeld
Zeitnehmer Bahn 7   SG Essen 2
Zeitnehmer Bahn 8   SG Essen 2
Reservezeitnehmer 1   TSV Gruiten 1884

Wendegericht
Position Name Verein

Wenderichter Obmann   SG Essen 2
Wenderichter Bahn 1   Duisburger ST
Wenderichter Bahn 2 wie Bahn 1  
Wenderichter Bahn 3   SV Neviges
Wenderichter Bahn 4 wie Bahn 3  
Wenderichter Bahn 5 Stefan Feldhoff SVD Tria Kettwig e.V.
Wenderichter Bahn 6 wie Bahn 5  
Wenderichter Bahn 7   SG Essen 3
Wenderichter Bahn 8 wie Bahn 7  
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Abschnitt 3 - Sonntag 08.02.2026
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Schwimmzentrum Essen-Rüttenscheid, Von-Einem-Strasse 77, 45130 Essen
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 16 - 400m Lagen männlich (1 Lauf) (ca. 10:00 Uhr)
Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich (12 Läufe) (ca. 10:07 Uhr)
Wettkampf 18 - 50m Brust männlich (11 Läufe) (ca. 10:29 Uhr)
Wettkampf 19 - 200m Freistil weiblich (6 Läufe) (ca. 10:51 Uhr)
Wettkampf 20 - 100m Rücken männlich (8 Läufe) (ca. 11:17 Uhr)
Wettkampf 21 - 200m Schmetterling weiblich (1 Lauf) (ca. 11:39 Uhr)
Wettkampf 22 - 100m Brust männlich (8 Läufe) (ca. 11:44 Uhr)
Wettkampf 23 - 400m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 12:06 Uhr)
Abschnittsende (ca. 12:21 Uhr)

Wettkampf 16 - 400m Lagen männlich
Lauf 1/1

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 David Pook  2007 SV Neviges 05:44,44
Bahn 3 Nick Julian Keiselt  2013 SG Essen 05:35,00
Bahn 4 Janis Adamek  1998 TUS Westfalia Hombruch 04:42,57
Bahn 5 Joshua Adamek  1998 TUS Westfalia Hombruch 05:08,70
Bahn 6 Tom Birk  2013 SG Essen 05:35,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/12

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Merle Opdam  2017 SV Neviges 00:00,00
Bahn 3 Charlotte Bierod  2018 SG Essen 00:00,00
Bahn 4 Marie Radzki  2016 SV Neviges 00:00,00
Bahn 5 Hermine Inden  2018 SV Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:00,00
Bahn 6 Romy Großmann  2018 SV Neviges 00:00,00
Bahn 7 Shreyanwi Akruwala  2016 SV Neviges 00:00,00
Bahn 8    
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noch Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich
Lauf 2/12

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marlene Schiller  2018 SG Essen 00:00,00
Bahn 2 Clara Oesterling  2018 SG Essen 00:00,00
Bahn 3 Emilia Jacobsen  2018 SG Essen 00:00,00
Bahn 4 Nienke Lübbers  2018 SG Essen 00:00,00
Bahn 5 Emily Habersaal  2017 SG Niederrhein 00:00,00
Bahn 6 Xingyue Chen  2015 SG Essen 00:00,00
Bahn 7 Emilia Szczepanik-Paldyna  2014 SV Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:00,00
Bahn 8 Merle Hirt  2016 SV Neviges 00:00,00

Lauf 3/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Ruth Johanna Burgsmüller  2017 SG Essen 01:12,35
Bahn 2 Mia Kokina  2017 SG Niederrhein 01:08,43
Bahn 3 Hannah Maron  2016 TV Jahn Hiesfeld 01:05,05
Bahn 4 Olivia Sophie Schmidt  2018 SG Essen 01:03,50
Bahn 5 Lea Schröder  2016 SV Neviges 01:03,97
Bahn 6 Milla Carlotta Rudolph  2018 SG Essen 01:07,21
Bahn 7 Clara Pina Eletr  2018 SG Essen 01:11,20
Bahn 8 Tilda Höck  2017 SG Essen 01:25,60

Lauf 4/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Tilda Krehan  2018 SG Essen 01:02,67
Bahn 2 Charlotte Plöger  2015 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:59,26
Bahn 3 Paula Franke  2012 SV Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:58,64
Bahn 4 EMILIA Maria Kollar  2016 SG Essen 00:57,46
Bahn 5 Elin Luise Friedrichs  2013 SV Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:58,25
Bahn 6 Polina Zaslavska  2011 SV Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:59,20
Bahn 7 Marie Lietze  2017 TV Jahn Hiesfeld 01:01,67
Bahn 8 Lucia Neumann  2014 SG SSF Marl-Hüls 01:03,28

Lauf 5/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Eva Kokina  2015 SG Niederrhein 00:56,58
Bahn 2 Jule Finja Mielcarek  2015 TSV Gruiten 1884 00:55,28
Bahn 3 Asya Aydin  2016 SG Essen 00:54,24
Bahn 4 Mahi Kumar  2011 SG Essen 00:52,50
Bahn 5 Nike Bartels  2014 SG Niederrhein 00:53,51
Bahn 6 Daria Rosenberger  2014 TSV Gruiten 1884 00:54,67
Bahn 7 Helena Winkler  2016 SG Essen 00:55,83
Bahn 8 Mila Neugebauer  2016 SV Neviges 00:57,26
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noch Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich
Lauf 6/12

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jana Marleen Möhlmann  2014 TSV Gruiten 1884 00:52,28
Bahn 2 Emily Callenberg  2017 SG Essen 00:51,58
Bahn 3 Nele Sandkühler  2014 SG SSF Marl-Hüls 00:50,83
Bahn 4 BETTY Sarah Wedermann  2017 SG Essen 00:50,26
Bahn 5 Amber Obih  2017 SG Essen 00:50,45
Bahn 6 Theresa Huba  2013 Duisburger ST 00:51,03
Bahn 7 Lea Pieper  2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:52,13
Bahn 8 Delia Felderhoff  2010 SG Essen 00:52,50

Lauf 7/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Hannah Gärtner  2012 SV Neviges 00:50,20
Bahn 2 Thea Grundstein  2014 Duisburger ST 00:49,98
Bahn 3 Sophia Lerose  2016 SG Essen 00:49,38
Bahn 4 Derin Kir  2014 Duisburger ST 00:48,25
Bahn 5 Fabienne Julie Fasold  2013 SG Niederrhein 00:48,66
Bahn 6 Fatima Eyvazova  2011 SG Essen 00:49,50
Bahn 7 MARGARETE Susanne Baun  2017 SG Essen 00:50,19
Bahn 8 Paula Nowak  2013 SV Neviges 00:50,24

Lauf 8/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Antonie Döring  2017 SG Essen 00:47,62
Bahn 2 Sophia Reiz  2014 SG Essen 00:47,00
Bahn 3 Maya Rütters  2012 SG Niederrhein 00:46,14
Bahn 4 Luisa Kanyi  2014 Duisburger ST 00:45,47
Bahn 5 Almila Zeynep Celen  2015 Duisburger ST 00:46,00
Bahn 6 Marie-Sophie Heinike  2014 TV Jahn Hiesfeld 00:46,58
Bahn 7 Pia Hödl  2013 SG Niederrhein 00:47,10
Bahn 8 Lea Gorisch  2013 SG SSF Marl-Hüls 00:47,76

Lauf 9/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Swantje Bargmann  1980 SG Essen 00:45,00
Bahn 2 Leona Sablowski  2009 SG Niederrhein 00:43,99
Bahn 3 Frida Obschernikat  2015 Duisburger ST 00:43,40
Bahn 4 Linda Schilling  2015 SG Essen 00:43,17
Bahn 5 Alissa Kraus  2013 TV Jahn Hiesfeld 00:43,39
Bahn 6 Francesca Teitz  2015 SG Essen 00:43,56
Bahn 7 Alayna Lynn Bode  2012 SV Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:44,60
Bahn 8 Emilia Bolz  2015 SG Niederrhein 00:45,10



Essener Polizei-SV Cup Ausrichter: Polizei Sportverein Essen
Veranstaltungsort: Schwimmzentrum Essen-Rüttenscheid Veranstalter: Polizei Sportverein Essen

01.02.2026 Seite: 6

noch Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich
Lauf 10/12

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mara Hübner  2012 SV Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:42,56
Bahn 2 Sophie Lerch  2010 SG Essen 00:40,25
Bahn 3 Jana Opdam  2013 SV Neviges 00:40,05
Bahn 4 Carolin Banaszak  2013 Duisburger ST 00:39,85
Bahn 5 Bassila Asmann  2009 SG Essen 00:40,00
Bahn 6 Felicita Bergmann  2012 SV Neviges 00:40,19
Bahn 7 Lena Campmann  2008 SG SSF Marl-Hüls 00:40,75
Bahn 8 Madia Schiek  2014 TV Jahn Hiesfeld 00:42,72

Lauf 11/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Mathilda Schlimm  2012 TV Jahn Hiesfeld 00:38,07
Bahn 2 Sandra Bierkandt  1998 SG Essen 00:37,41
Bahn 3 Lilly Rose Palm  2011 TV Jahn Hiesfeld 00:36,97
Bahn 4 Anastasia Kelsch  2011 TV Jahn Hiesfeld 00:36,79
Bahn 5 Charlotte Boller  2014 SG Essen 00:36,80
Bahn 6 Ilira Eigner  2010 SG Essen 00:37,29
Bahn 7 Franziska Böttcher  2014 SG Essen 00:38,00
Bahn 8 Emily Wendt  2012 TV Jahn Hiesfeld 00:39,74

Lauf 12/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Leni Marleen Panning  2010 SG Essen 00:35,80
Bahn 2 Mieke Leiße  2011 SG Essen 00:35,20
Bahn 3 Mejra Catikkas  2008 TV Jahn Hiesfeld 00:33,50
Bahn 4 Leonie Wagner  2011 TV Jahn Hiesfeld 00:32,43
Bahn 5 Helena Barkus  2008 SV Neviges 00:32,84
Bahn 6 Marie Sallermann  2010 SG SSF Marl-Hüls 00:34,99
Bahn 7 Lara Kucharczyk  2014 SG Essen 00:35,80
Bahn 8 Isabel Klemp  2008 SV Neviges 00:35,95

Wettkampf 18 - 50m Brust männlich
Lauf 1/11

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Michael Simon  2015 SG Essen 00:00,00
Bahn 4 Bruno Bingel  2015 SV Neviges 00:00,00
Bahn 5 Bruno Virchow  2018 SG Essen 00:00,00
Bahn 6 Matteo Tumanan  2015 SV Neviges 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 18 - 50m Brust männlich
Lauf 2/11

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Georg Bobirew  2015 SG Essen 00:00,00
Bahn 2 Nico Lerche  2018 SG Essen 00:00,00
Bahn 3 Emil Beckmann  2014 SG Essen 00:00,00
Bahn 4 Emilian Oskar Gondro  2018 SG Essen 00:00,00
Bahn 5 Maximilian König  2011 TSV Gruiten 1884 00:00,00
Bahn 6 Kaan Ali Tiryaki  2016 SG Niederrhein 00:00,00
Bahn 7 Sanidhya Prashant Chopade  2018 SG Essen 00:00,00
Bahn 8 Ilias Frank Eigner  2017 SG Essen 00:00,00

Lauf 3/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Adrian Christoph Meyer  2016 SG Essen 00:00,00
Bahn 2 Quinn Unnasch  2018 SG Niederrhein 00:00,00
Bahn 3 Fabian Aman  2016 TV Jahn Hiesfeld 01:23,12
Bahn 4 Alexander Kaiser  2016 SG Essen 01:12,81
Bahn 5 David Farzaliyev  2017 SG Essen 01:19,05
Bahn 6 Ilia Mamosuiev  2011 SG Essen 00:00,00
Bahn 7 Mehdi Mkacher  2013 SG Niederrhein 00:00,00
Bahn 8 Finn Tersteegen  2016 SG Niederrhein 00:00,00

Lauf 4/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Andrei-Fabian Ploesteanu  2018 SG Essen 01:04,60
Bahn 2 Henry Unnasch  2016 SG Niederrhein 01:04,13
Bahn 3 Milio Vitenius  2016 SV Neviges 01:04,00
Bahn 4 Theo Vaynberg  2015 SG Essen 01:02,04
Bahn 5 Felix Bartoschek  2014 SV Essen-Borbeck 1961 e.V. 01:02,45
Bahn 6 Malte Bartoschek  2014 SV Essen-Borbeck 1961 e.V. 01:04,13
Bahn 7 Mark Voronenko  2017 SG Essen 01:04,54
Bahn 8 Elias Denis  2016 SG Essen 01:05,12

Lauf 5/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Leon Thomas Otto Hillmer  2013 TSV Gruiten 1884 01:01,06
Bahn 2 Yuri Rosol  2016 SG Essen 00:58,37
Bahn 3 Joel Jäger  2015 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:56,97
Bahn 4 Till Bagschik  2016 SV Neviges 00:55,00
Bahn 5 Luca Kühl  2016 SG Niederrhein 00:56,32
Bahn 6 Fynn Lasse Berger  2017 SG Essen 00:57,83
Bahn 7 Quentin Fischer  2017 SG Niederrhein 01:00,87
Bahn 8 Aaron Köhn  2015 Duisburger ST 01:01,20
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noch Wettkampf 18 - 50m Brust männlich
Lauf 6/11

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joan Pfannschmidt  2013 SG Essen 00:53,73
Bahn 2 Paul Frederick Schmidt  2014 SG Essen 00:53,50
Bahn 3 Janis Arbes  2013 SG Niederrhein 00:52,95
Bahn 4 Simon Kraus  2016 TV Jahn Hiesfeld 00:52,54
Bahn 5 Luke Färber  2013 SG Essen 00:52,88
Bahn 6 Lennard Baston  2016 TV Jahn Hiesfeld 00:53,23
Bahn 7 Phil Kramer  2016 SG Essen 00:53,70
Bahn 8 Leonard Inden  2015 SV Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:54,60

Lauf 7/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Idris Jelliti  2013 SG Essen 00:51,00
Bahn 2 Maximilian Inden  2013 SV Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:50,69
Bahn 3 Niklas Czymay  2013 SG Niederrhein 00:50,23
Bahn 4 Emil Heydarov  2013 SG Essen 00:49,00
Bahn 5 Oskar Scheidler  2014 SV Neviges 00:49,01
Bahn 6 Max Wall  2013 SG Niederrhein 00:50,56
Bahn 7 Jakob Czajkowski  2012 SV Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:50,72
Bahn 8 Klaas Hendrik Schäfer  2013 TSV Gruiten 1884 00:51,05

Lauf 8/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Lenard Gabler  2014 SG SSF Marl-Hüls 00:48,54
Bahn 2 Karl Scheidler  2014 SV Neviges 00:47,53
Bahn 3 Adrian Henry Salz  2014 SG Essen 00:46,00
Bahn 4 Ludwig Kleinohl  2014 Duisburger ST 00:44,90
Bahn 5 Barne Reinsch  2013 TV Jahn Hiesfeld 00:45,43
Bahn 6 Anton Velten  2014 Duisburger ST 00:47,38
Bahn 7 Laon Lee  2011 SG Essen 00:48,50
Bahn 8 Samuel Hennen  2013 Duisburger ST 00:48,78

Lauf 9/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Julien Hödl  2012 SG Niederrhein 00:44,32
Bahn 2 Nick Gabbert  2012 SG Essen 00:43,50
Bahn 3 Magnus Sroka  2012 SV Neviges 00:42,80
Bahn 4 Deniz Kir  2013 Duisburger ST 00:42,14
Bahn 5 Jürgen Sander  1964 SG Essen 00:42,41
Bahn 6 Maxim Bajerbach  2008 SG Essen 00:43,00
Bahn 7 Jona Jacobs  2013 TV Jahn Hiesfeld 00:44,29
Bahn 8 Till Ahrendt  2011 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:44,33
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noch Wettkampf 18 - 50m Brust männlich
Lauf 10/11

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Jansen  2011 TV Jahn Hiesfeld 00:41,63
Bahn 2 Jesse Fellendorf  2011 SV Neviges 00:40,46
Bahn 3 Louis Alexander Wechsler  2013 SG Essen 00:40,00
Bahn 4 Felix Holthusen  2013 Duisburger ST 00:39,39
Bahn 5 Frederik Bluhm  2011 SG Niederrhein 00:39,75
Bahn 6 Ben Bömelburg  2011 SG Niederrhein 00:40,31
Bahn 7 Julian Dolinski  2011 SG Essen 00:41,50
Bahn 8 Justin Fynn Bode  2010 SV Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:41,67

Lauf 11/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Emil Farzaliyev  2013 SG Essen 00:39,00
Bahn 2 Robin Stommel  2005 SG SSF Marl-Hüls 00:37,40
Bahn 3 Matteo Brahtz  2010 SG Essen 00:35,44
Bahn 4 Durga Tanush Pentapalli  2007 SG Essen 00:34,70
Bahn 5 Filip Lubecki  2009 TV Jahn Hiesfeld 00:34,97
Bahn 6 David Pook  2007 SV Neviges 00:35,44
Bahn 7 Renas Burulday  2009 SG Essen 00:38,04
Bahn 8 Nico Ledwig  2010 SG Essen 00:39,00

Wettkampf 19 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/6

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Asya Aydin  2016 SG Essen 00:00,00
Bahn 4 BETTY Sarah Wedermann  2017 SG Essen 00:00,00
Bahn 5 Antonie Döring  2017 SG Essen 00:00,00
Bahn 6 Emily Callenberg  2017 SG Essen 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Clara den Drijver  2014 SG Niederrhein 00:00,00
Bahn 2 MARGARETE Susanne Baun  2017 SG Essen 00:00,00
Bahn 3 Sophia Lerose  2016 SG Essen 03:43,88
Bahn 4 Helene Klein  2015 SG Essen 03:36,03
Bahn 5 Nele Sandkühler  2014 SG SSF Marl-Hüls 03:36,93
Bahn 6 EMILIA Maria Kollar  2016 SG Essen 04:58,36
Bahn 7 Noria Marie Haag  2013 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:00,00
Bahn 8 Amber Obih  2017 SG Essen 00:00,00
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noch Wettkampf 19 - 200m Freistil weiblich
Lauf 3/6

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pia Hödl  2013 SG Niederrhein 03:20,59
Bahn 2 Francesca Teitz  2015 SG Essen 03:18,46
Bahn 3 Linda Schilling  2015 SG Essen 03:12,72
Bahn 4 Thea Grundstein  2014 Duisburger ST 03:12,32
Bahn 5 Alissa Kraus  2013 TV Jahn Hiesfeld 03:12,61
Bahn 6 Greta Schneider  2015 TV Jahn Hiesfeld 03:13,95
Bahn 7 Derin Kir  2014 Duisburger ST 03:20,17
Bahn 8 Fabienne Julie Fasold  2013 SG Niederrhein 03:20,79

Lauf 4/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Frida Obschernikat  2015 Duisburger ST 03:11,37
Bahn 2 Filippa Sonnenschein  2014 Duisburger ST 03:08,42
Bahn 3 Luisa Kanyi  2014 Duisburger ST 02:59,18
Bahn 4 Tamara Said Ali  2015 Duisburger ST 02:57,95
Bahn 5 Hannah Bönning  2014 SG Essen 02:58,00
Bahn 6 Lina Stölting  2013 SV Delphin 58 Wattenscheid 03:07,03
Bahn 7 Johanna Janz  2012 SV Neviges 03:08,82
Bahn 8 Mia Polkowski  2013 SG Essen 03:11,41

Lauf 5/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Yoana Zafirova  2012 SG Essen 02:55,00
Bahn 2 Leona Sablowski  2009 SG Niederrhein 02:50,00
Bahn 3 Carolin Banaszak  2013 Duisburger ST 02:45,04
Bahn 4 Franziska Böttcher  2014 SG Essen 02:43,00
Bahn 5 Lenia Schulz  2014 SG Essen 02:45,00
Bahn 6 Katharina Feldhoff  2012 SVD Tria Kettwig e.V. 02:47,80
Bahn 7 Hanna Köhn  2012 Duisburger ST 02:50,19
Bahn 8 Paula Katharina Kalkbrenner  2011 SG Essen 02:55,00

Lauf 6/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Charlotte Boller  2014 SG Essen 02:40,00
Bahn 2 Julia Pillipp  2008 SG SSF Marl-Hüls 02:33,96
Bahn 3 Chiara Url  2008 SG Niederrhein 02:30,20
Bahn 4 Zara Selimovic  2007 SG Essen 02:01,29
Bahn 5 Paula Deuker  2013 SG Essen 02:25,00
Bahn 6 Ella Kontny  2014 SG Essen 02:33,00
Bahn 7 Johanna Hübbe  2014 SG Essen 02:40,00
Bahn 8 Lilly Rose Palm  2011 TV Jahn Hiesfeld 02:41,89
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Wettkampf 20 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/8

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Till Bagschik  2016 SV Neviges 00:00,00
Bahn 4 Georg Bobirew  2015 SG Essen 00:00,00
Bahn 5 Yuri Rosol  2016 SG Essen 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Maximilian König  2011 TSV Gruiten 1884 00:00,00
Bahn 2 Xingyu Chen  2014 SG Essen 00:00,00
Bahn 3 Emil Beckmann  2014 SG Essen 00:00,00
Bahn 4 Finn Tersteegen  2016 SG Niederrhein 00:00,00
Bahn 5 Quentin Fischer  2017 SG Niederrhein 00:00,00
Bahn 6 Luca Kühl  2016 SG Niederrhein 00:00,00
Bahn 7 Mehdi Mkacher  2013 SG Niederrhein 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 3/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Leon Thomas Otto Hillmer  2013 TSV Gruiten 1884 00:00,00
Bahn 2 Phil Kramer  2016 SG Essen 02:29,66
Bahn 3 Janne Kjell Roßner  2014 TV Jahn Hiesfeld 01:53,90
Bahn 4 Klaas Hendrik Schäfer  2013 TSV Gruiten 1884 01:52,94
Bahn 5 Deniz Kir  2013 Duisburger ST 01:53,11
Bahn 6 Dominik Lietze  2017 TV Jahn Hiesfeld 01:55,38
Bahn 7 Kaan Ali Tiryaki  2016 SG Niederrhein 00:00,00
Bahn 8 Henry Unnasch  2016 SG Niederrhein 00:00,00

Lauf 4/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Ludwig Kleinohl  2014 Duisburger ST 01:49,40
Bahn 2 Jan Wiegershaus  2015 Duisburger ST 01:46,98
Bahn 3 Kjell Georges  2015 Duisburger ST 01:45,60
Bahn 4 Julian Bucksteg  2013 Duisburger ST 01:43,32
Bahn 5 Moritz Kickartz  2012 SG Niederrhein 01:44,54
Bahn 6 Paul Frederick Schmidt  2014 SG Essen 01:46,00
Bahn 7 Bruno Winter  2015 Duisburger ST 01:47,57
Bahn 8 Niklas Czymay  2013 SG Niederrhein 01:52,11
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noch Wettkampf 20 - 100m Rücken männlich
Lauf 5/8

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matteo Pirronello  2014 SG SSF Marl-Hüls 01:40,36
Bahn 2 Lasse Hellwig  2015 SV Neviges 01:39,99
Bahn 3 Janis Arbes  2013 SG Niederrhein 01:38,19
Bahn 4 Joan Pfannschmidt  2013 SG Essen 01:36,57
Bahn 5 Anton Velten  2014 Duisburger ST 01:37,21
Bahn 6 Luke Färber  2013 SG Essen 01:38,95
Bahn 7 Simon Kraus  2016 TV Jahn Hiesfeld 01:40,18
Bahn 8 Niklas Aaron Dittrich  2015 Duisburger ST 01:42,44

Lauf 6/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Jonas Ziegler  2015 SV Neviges 01:33,53
Bahn 2 Jaco Sun  2015 SG Essen 01:32,32
Bahn 3 Til Hellwig  2012 SV Neviges 01:30,03
Bahn 4 Tamio Bargmann  2015 SG Essen 01:28,00
Bahn 5 Laon Lee  2011 SG Essen 01:28,00
Bahn 6 Qihe Wang  2015 SG Essen 01:30,58
Bahn 7 Felix Simon Dittrich  2013 Duisburger ST 01:33,38
Bahn 8 Florian Maris van Heumen  2013 Duisburger ST 01:34,91

Lauf 7/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Samuel Hennen  2013 Duisburger ST 01:24,80
Bahn 2 Emil Farzaliyev  2013 SG Essen 01:23,00
Bahn 3 Jonas Siepmann  2014 SG Essen 01:22,00
Bahn 4 Fiete Krehan  2014 SG Essen 01:20,00
Bahn 5 Kristof Schnieders  2007 SG Essen 01:20,06
Bahn 6 Julien Hödl  2012 SG Niederrhein 01:22,26
Bahn 7 Ben Bömelburg  2011 SG Niederrhein 01:24,30
Bahn 8 Mohammed Alnounou  2010 SG Essen 01:26,00

Lauf 8/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Hugo Klein  2015 SG Essen 01:19,00
Bahn 2 Lukas von Raesfeld  2009 SG SSF Marl-Hüls 01:14,52
Bahn 3 Julian Gabrys  1992 SG Essen 01:12,00
Bahn 4 Kjell Reinsch  2010 TV Jahn Hiesfeld 01:03,92
Bahn 5 Edin Hukic  2013 SG Essen 01:10,20
Bahn 6 Maximilian Böttcher  2007 SV Neviges 01:13,16
Bahn 7 Tom Birk  2013 SG Essen 01:18,50
Bahn 8 Louis Alexander Wechsler  2013 SG Essen 01:20,00
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Wettkampf 21 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Helene Klein  2015 SG Essen 00:00,00
Bahn 3 Pia Hödl  2013 SG Niederrhein 03:54,47
Bahn 4 Emma Schmitt  2015 TV Jahn Hiesfeld 03:24,69
Bahn 5 Julia Benninghoff  2014 Duisburger ST 03:39,48
Bahn 6 Fabienne Julie Fasold  2013 SG Niederrhein 04:12,55
Bahn 7    
Bahn 8    

Wettkampf 22 - 100m Brust männlich
Lauf 1/8

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Adrian Christoph Meyer  2016 SG Essen 00:00,00
Bahn 3 Fynn Lasse Berger  2017 SG Essen 00:00,00
Bahn 4 Kaan Ali Tiryaki  2016 SG Niederrhein 00:00,00
Bahn 5 Ilia Mamosuiev  2011 SG Essen 00:00,00
Bahn 6 Milio Vitenius  2016 SV Neviges 00:00,00
Bahn 7 Michael Simon  2015 SG Essen 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Mehdi Mkacher  2013 SG Niederrhein 00:00,00
Bahn 2 Joel Jäger  2015 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:00,00
Bahn 3 Quentin Fischer  2017 SG Niederrhein 00:00,00
Bahn 4 Malte Bartoschek  2014 SV Essen-Borbeck 1961 e.V. 02:29,70
Bahn 5 Finn Tersteegen  2016 SG Niederrhein 00:00,00
Bahn 6 Henry Unnasch  2016 SG Niederrhein 00:00,00
Bahn 7 Maximilian König  2011 TSV Gruiten 1884 00:00,00
Bahn 8 Moritz Kickartz  2012 SG Niederrhein 00:00,00

Lauf 3/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Mark Voronenko  2017 SG Essen 02:23,92
Bahn 2 Felix Bartoschek  2014 SV Essen-Borbeck 1961 e.V. 02:21,38
Bahn 3 Aaron Köhn  2015 Duisburger ST 02:01,88
Bahn 4 Lennard Baston  2016 TV Jahn Hiesfeld 01:58,36
Bahn 5 Leonard Inden  2015 SV Essen-Borbeck 1961 e.V. 02:01,67
Bahn 6 Theo Vaynberg  2015 SG Essen 02:17,52
Bahn 7 Luca Kühl  2016 SG Niederrhein 02:23,81
Bahn 8 Leon Thomas Otto Hillmer  2013 TSV Gruiten 1884 02:28,53
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noch Wettkampf 22 - 100m Brust männlich
Lauf 4/8

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Janis Arbes  2013 SG Niederrhein 01:56,07
Bahn 2 Joan Pfannschmidt  2013 SG Essen 01:54,85
Bahn 3 Idris Jelliti  2013 SG Essen 01:52,50
Bahn 4 Leo Nörtemann  2014 SG Essen 01:51,50
Bahn 5 Klaas Hendrik Schäfer  2013 TSV Gruiten 1884 01:51,64
Bahn 6 Maximilian Inden  2013 SV Essen-Borbeck 1961 e.V. 01:53,99
Bahn 7 Luke Färber  2013 SG Essen 01:55,57
Bahn 8 Oskar Scheidler  2014 SV Neviges 01:56,84

Lauf 5/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Niklas Czymay  2013 SG Niederrhein 01:50,34
Bahn 2 Max Wall  2013 SG Niederrhein 01:47,99
Bahn 3 Adrian Henry Salz  2014 SG Essen 01:46,00
Bahn 4 Karl Scheidler  2014 SV Neviges 01:45,85
Bahn 5 Anton Velten  2014 Duisburger ST 01:45,94
Bahn 6 Jakob Czajkowski  2012 SV Essen-Borbeck 1961 e.V. 01:47,11
Bahn 7 Lenard Gabler  2014 SG SSF Marl-Hüls 01:49,29
Bahn 8 Emil Heydarov  2013 SG Essen 01:51,50

Lauf 6/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Deniz Kir  2013 Duisburger ST 01:40,05
Bahn 2 Tamio Bargmann  2015 SG Essen 01:37,50
Bahn 3 Magnus Sroka  2012 SV Neviges 01:34,45
Bahn 4 Jesse Fellendorf  2011 SV Neviges 01:33,77
Bahn 5 Jaco Sun  2015 SG Essen 01:34,03
Bahn 6 Florian Maris van Heumen  2013 Duisburger ST 01:35,00
Bahn 7 Till Ahrendt  2011 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:38,90
Bahn 8 Ludwig Kleinohl  2014 Duisburger ST 01:44,60

Lauf 7/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Maxim Bajerbach  2008 SG Essen 01:32,50
Bahn 2 Justin Fynn Bode  2010 SV Essen-Borbeck 1961 e.V. 01:31,39
Bahn 3 Fiete Krehan  2014 SG Essen 01:30,00
Bahn 4 Frederik Bluhm  2011 SG Niederrhein 01:29,73
Bahn 5 Louis Alexander Wechsler  2013 SG Essen 01:30,00
Bahn 6 Deon Fischer  2012 SG Niederrhein 01:30,26
Bahn 7 Julian Dolinski  2011 SG Essen 01:31,50
Bahn 8 Qihe Wang  2015 SG Essen 01:33,57
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noch Wettkampf 22 - 100m Brust männlich
Lauf 8/8

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Robin Stommel  2005 SG SSF Marl-Hüls 01:27,40
Bahn 2 Emil Farzaliyev  2013 SG Essen 01:23,50
Bahn 3 Matteo Brahtz  2010 SG Essen 01:21,00
Bahn 4 Durga Tanush Pentapalli  2007 SG Essen 01:17,56
Bahn 5 Filip Lubecki  2009 TV Jahn Hiesfeld 01:19,60
Bahn 6 Nick Julian Keiselt  2013 SG Essen 01:23,00
Bahn 7 Renas Burulday  2009 SG Essen 01:26,52
Bahn 8 Felix Holthusen  2013 Duisburger ST 01:28,91

Wettkampf 23 - 400m Freistil weiblich
Lauf 1/2

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Stölting  2013 SV Delphin 58 Wattenscheid 06:52,31
Bahn 2 Lexi Büngener  2016 SVD Tria Kettwig e.V. 06:33,74
Bahn 3 Mieke Leiße  2011 SG Essen 06:00,00
Bahn 4 Pia Ernst  2012 SV Neviges 05:55,55
Bahn 5 Sophia Theresa Gondro  2014 SG Essen 05:58,00
Bahn 6 Emily Wendt  2012 TV Jahn Hiesfeld 06:15,89
Bahn 7 Greta Schneider  2015 TV Jahn Hiesfeld 06:36,67
Bahn 8 Tabea Cappius  2015 SVD Tria Kettwig e.V. 07:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Mathilda Schiller  2015 SG Essen 05:50,00
Bahn 2 Johanna Hübbe  2014 SG Essen 05:40,00
Bahn 3 Lilly Rosalie Zimmer  2014 SG Essen 05:05,00
Bahn 4 Zara Selimovic  2007 SG Essen 04:15,83
Bahn 5 Paula Deuker  2013 SG Essen 05:02,00
Bahn 6 Chiara Url  2008 SG Niederrhein 05:15,55
Bahn 7 Milena Elbe  2014 SG Essen 05:48,00
Bahn 8 Katharina Feldhoff  2012 SVD Tria Kettwig e.V. 05:54,95
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